






BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Rabu

10:15-12:45

: Ilmu Komunikasi S1
: KOMUNIKASI PUBLIK & MASSA /  IK2233 / 4
: 01 / Dra. DEWI SETYARINI, MS
: 34
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS Ilmu Komunikasi S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 08/03/2023 Pengantar Komunikasi Publik

2 15/03/2023 Penyampaian Pesan  Komunikasi di depan publik

3 29/03/2023 Pembicaraan Informatif dan Persuasif

4 05/04/2023 Difinisi, Ciri, Komponen Kom Massa dan Sejarahnya 

5 10/04/2023 Media Komunikasi Massa

6 12/04/2023 Fungsi Komunikasi Massa

7 28/04/2023 Efek Komunikasi Massa

8 03/05/2023 Ujian Tengah Semester TA 2022/2023

9 10/05/2023 Teori Komunikasi Massa



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Rabu

10:15-12:45

: Ilmu Komunikasi S1
: KOMUNIKASI PUBLIK & MASSA /  IK2233 / 4
: 01 / Dra. DEWI SETYARINI, MS
: 34
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS Ilmu Komunikasi S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 17/05/2023 Hambatan  Komunikasi Massa

11 24/05/2023 Komunikasi Massa dan Sistem Pemerintahan

12 31/05/2023 Etika Komunikasi Massa

13 07/06/2023 Etika Komunikasi Publik & Komunikasi Massa

14 14/06/2023 Pengaruh Komunikasi Publik dan Komunikasi Massa

15 28/06/2023 Quis

16 05/07/2023 UAS

Jakarta, 27 Jul 2023 

Dra. DEWI SETYARINI, MS



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: 
: KOMUNIKASI PUBLIK & MASSA /  IK2233 / 4
: 01 / Dra. DEWI SETYARINI, MS
: 34
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

10:15-12:45

15/03 29/03 05/04 10/04 12/04 28/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 28/06 05/07

FAKULTAS Ilmu Komunikasi S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020371650032  QARIST VITO MANYULU M 7H M H M M M H M M M M H H H H

2  2020371650034  APRIYANTO NUPURI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2021371650001  STEVIE VALIANT M 10H H H H H M H M M M M H H H H

4  2021371650002  AZKA SEPTIAN PRATAMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2021371650004  BERLIANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2021371650005  ZAHRA AQILLA OKTAVIONA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2021371650006  MARIANI CAROLINE DE ORNAY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2021371650007  DWI RAHMAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2021371650008  AMELIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2021371650009  SWASTIKA TIURMA HIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2021371650010  RETNO KUSUMANINGTYAS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2021371650011  GALUH ARFIANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2021371650013  MICHAEL CRISTON H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2021371650014  FRANSISCA APRILIA HASUGIAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2021371650015  KARTINI EZMERALDA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2021371650016  NINGSI CAHYANI HALAWA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

17  2021371650017  DINDA FEBRIANA SUSANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dra. DEWI SETYARINI, MS )

27 Juli 2023



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: 
: KOMUNIKASI PUBLIK & MASSA /  IK2233 / 4
: 01 / Dra. DEWI SETYARINI, MS
: 34
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

10:15-12:45

15/03 29/03 05/04 10/04 12/04 28/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 28/06 05/07

FAKULTAS Ilmu Komunikasi S1
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

18  2021371650018  KARIN NATALIA H 15H H H H H H H H H H H M H H H

19  2021371650019  ANA MARIA TUARLELA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2021371650020  HAIKAL RIVALDO PUTRA HUTAGAOL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2021371650021  AMELIA FEBRIYANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2021371650022  MUHAMMAD RAIHAN M 15H H H H H H H H H H H H H H H

23  2021371650024  ARLINDA NAJWA WIDANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2021371650025  BAGAS PRIYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2021371650026  BRENDON YESAYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2021371650027  MUHAMMAD FIKRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2021371650028  BELLA JESICA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2021371650029  DINDA SAPUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2021371650030
 MUHAMMAD RANJAS ARIO BIMO SURYA
PUTRA

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2021371650034  DYCA BAGASKARA M 5H H H H H M M M M M M M M M M

31  2021371650035  ARITIO IRHAS HAIDAR SOEDIRMAN H 12H H H H H M H M M M H H H H H

32  2021371650036  PUTVIANY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

33  2021371650037  MUHAMMAD IVAN FAUZI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

34  2021371650038  BAGUS PUTRO SANTOSO M 14H H H H H H H H H H H M H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dra. DEWI SETYARINI, MS )

27 Juli 2023



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU KOMUNIKASI S1
: IK2233 KOMUNIKASI PUBLIK & MASSA
: 
: 01 / Dra. DEWI SETYARINI, MS
: 34

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2020371650032   QARIST VITO MANYULU 70 55 60 58.9 C7

2 2020371650034   APRIYANTO NUPURI 70 55 60 64.5 C+16

3 2021371650001   STEVIE VALIANT 70 75 50 62.8 C+10

4 2021371650002   AZKA SEPTIAN PRATAMA 80 80 70 78 B+16

5 2021371650004   BERLIANA 80 80 70 78 B+16

6 2021371650005   ZAHRA AQILLA OKTAVIONA 80 65 65 71.5 B16

7 2021371650006   MARIANI CAROLINE DE ORNAY 80 70 80 79 B+16

8 2021371650007   DWI RAHMAWATI 80 80 80 82 A-16

9 2021371650008   AMELIA 80 65 70 73.5 B16

10 2021371650009   SWASTIKA TIURMA HIA 80 85 75 81.5 A-16

11 2021371650010   RETNO KUSUMANINGTYAS 80 75 70 76.5 B+16

12 2021371650011   GALUH ARFIANI 80 75 70 76.5 B+16

13 2021371650013   MICHAEL CRISTON 80 75 60 72.5 B16

14 2021371650014   FRANSISCA APRILIA HASUGIAN 80 65 80 77.5 B+16

15 2021371650015   KARTINI EZMERALDA 80 80 70 78 B+16

16 2021371650016   NINGSI CAHYANI HALAWA 80 65 55 67.5 B-16

17 2021371650017   DINDA FEBRIANA SUSANTO 80 65 80 77.5 B+16

18 2021371650018   KARIN NATALIA 80 60 50 63.4 C+15

19 2021371650019   ANA MARIA TUARLELA 80 75 60 72.5 B16

20 2021371650020   HAIKAL RIVALDO PUTRA HUTAGAOL 80 50 50 61 C+16

21 2021371650021   AMELIA FEBRIYANTI 80 65 65 71.5 B16

22 2021371650022   MUHAMMAD RAIHAN 80 70 55 68.4 B-15

Jakarta, 27 Juli 2023
Dosen Pengajar,

( Dra. DEWI SETYARINI, MS )

Ketua Program Studi

( MEGA AYU PERMATASARI, M.Si )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU KOMUNIKASI S1
: IK2233 KOMUNIKASI PUBLIK & MASSA
: 
: 01 / Dra. DEWI SETYARINI, MS
: 34

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

23 2021371650024   ARLINDA NAJWA WIDANTI 80 70 80 79 B+16

24 2021371650025   BAGAS PRIYANTO 80 70 70 75 B+16

25 2021371650026   BRENDON YESAYA 80 55 72 71.3 B16

26 2021371650027   MUHAMMAD FIKRI 78 65 60 69.1 B-16

27 2021371650028   BELLA JESICA 78 70 70 74.6 B16

28 2021371650029   DINDA SAPUTRI 80 70 80 79 B+16

29 2021371650030
  MUHAMMAD RANJAS ARIO BIMO SURYA
PUTRA

80 70 70 75 B+16

30 2021371650034   DYCA BAGASKARA 0 0 0 05

31 2021371650035   ARITIO IRHAS HAIDAR SOEDIRMAN 78 50 50 58.1 C12

32 2021371650036   PUTVIANY 80 85 62 76.3 B+16

33 2021371650037   MUHAMMAD IVAN FAUZI 80 55 50 62.5 C+16

34 2021371650038   BAGUS PUTRO SANTOSO 80 60 50 62.8 C+14

Jakarta, 27 Juli 2023
Dosen Pengajar,

( Dra. DEWI SETYARINI, MS )

Ketua Program Studi

( MEGA AYU PERMATASARI, M.Si )


